
UCHWAŁA NR XII/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między gminą Zakroczym, a gminą Nowy Dwór 
Mazowiecki dotyczącego zasad prowadzenia nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 
i szkołach (Dz.U. poz. 155, z 1993 r. poz. 390, z 1999 r. poz. 753 oraz z 2014 r. poz. 478 oraz z 2017 
poz. 1147) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Zakroczymia porozumienia pomiędzy gminą 
Zakroczym, a gminą Nowy Dwór Mazowiecki w sprawie organizacji nauki religii dla uczniów szkół 
prowadzonych przez gminę Zakroczym w pozaszkolnym punkcie katechetycznym - I Zbór Kościoła 
Chrześcijan Baptystów w Warszawie, placówka w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Sukienna 52, 05-100 
Nowy Dwór Mazowiecki.

§ 2. Szczegółowe zasady nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym, o którym mowa 
w § 1, oraz sposób przekazania i rozliczania środków finansowych na ten cel określone zostaną w zawartym 
porozumieniu pomiędzy gminą Zakroczym, a gminą Nowy Dwór Mazowiecki.

§ 3. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między gminą Zakroczym, a gminą Nowy Dwór 
Mazowiecki dotyczącego zasad prowadzenia nauczania religii  w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  


